

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğü
ANKARA

Konu : Gümrüklü Sahalara Girişte Kullanılan akıllı Çipli Kartlar Hakkında
İlgi : 82858591-161.99 [GGM-Yetkisiz İş Takibi]

Bilindiği üzere ilgi de kayıtlı Genel Müdürlüğünüzün yazısında Gümrük İdarelerinde kimlerin iş takibi yapacağı mevzuatımızda ayrıntılı olarak düzenlendiğinden bahisle, Yetkisiz kişilerin iş takibinin önlenmesi hususu belirtilmişti. Bu nedenle Gümrüklü Sahalarda giriş çıkışların denetlenmesi amacıyla turnikeler konulmuş buralardan geçiş akıllı kart-çipli kartlarla yapılması planlanmıştı. Bu plan dahilinde üretilen çipli kartlar Üyelerimize dağıtılmıştı.

Atatürk Havalimanının yolcu uçuşuna kapatılması ve İstanbul Havalimanının hizmete girmesiyle hizmetlerin bir kısmı bu alana kaydırılmıştır. İstanbul Havalimanı Gümrük Müdürlüğünde bulunan turnikeli giriş çıkışların bulunduğu, bu nedenle üyelerimiz Gümrük Müşavir ve Gümrük Müşavir Yardımcılarının bu alanlara giriş çıkışlarında Bölge Müdürlüğünüzce düzenlenip dağıtımı yapılan söz konusu kartların giriş/çıkışı yapılacak turnikelere entegre edilerek kullanılmasının mümkün hale getirilmesi önem arz etmektedir.

Diğer taraftan; yeni bir düzenleme yapıncaya kadar, İstanbul Havalimanı Kargo Şehri-Ortak Kullanım Alanları ile Acente Binası ve Veri Giriş Salonuna müşavirlik izin belgesi ve TC kimlik kartı ibraz edilerek danışmadan alınacak olan ziyaretçi kartı ile girilebileceği bilgisi İGA Havalimanı İşletmesi A.Ş tarafından tarafımıza bildirilmiştir.

Bildiğiniz üzere, Gümrük Müşavirleri eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin faaliyetlerle ilgili her türlü gümrük işlemlerini, Gümrük Kanunu'nun 5 inci madde hükümleri çerçevesinde, dolaylı temsil yoluyla takip edip ve sonuçlandırır. Bu faaliyetleri sırasında, eşyanın muayenesi de dahil olmak üzere birçok alanda ve yerde beyan sahibinin temsilcisi olarak hazır bulunmak zorundadırlar.

Bu durumda, Bölge Müdürlüğünüzce düzenlenip dağıtımı yapılan çipli kartların İstanbul Havalimanı Kargo Şehri-Ortak Kullanım Alanları ile Acente Binası, Veri Giriş Salonu, Geçici Depolama Alanları, Antrepolar ve Muayene yerlerinde de giriş/çıkış işlemlerinde kullanılması için İGA güvenlik merkezi sistemine entegre edilerek kullanılmasının mümkün hale getirilmesi önem arz etmektedir. Bu itibarla Önerimizin değerlendirilmesi hususunu arz ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir mesleki teşekküldür.